
 
 
 

Aneks 1: Učesnici u izradi SLOR 
 
 

 
 

- odbornici Grada Subotice (gradonačelnik, zamenik gradonačelnika) 
- članovi Gradskog veća 
- pomoćnici gradonačelnika 
- načelnik Gradske uprave  
- sekretari Sekretarijata 
- zaposleni u Gradskoj upravi 
 

i predstavnici: 
- republičkih i pokrajinskih organa vlasti;  
- nacionalnih i verskih zajednica,  
- mesnih zajednica,  
- obrazovnih, zdravstvenih, socijalnih i kulturnih institucija,  
- organizacija, udruženja  
- javnih i komunalnih preduzeća,  
- privrednih i poljoprivrednih asocijacija-subjekata,  
- finansijskih institucija, 
- nevladinih i humanitarnih organizacija 
- sportskih i omladinskih organizacija,  
- medija  

i svi zainteresovani za razvoj grada Subotice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: II-021-105/2012 
Dana:29.XI 2012. 
Trg slobode 1. 
S u b o t i c a 
 
 

Na osnovu člana  50.  Statuta Grada Subotica («Službeni list Opštine Subotica», br. 26/08, 27/08-ispravka i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/11) i Odluke o pokretanju procesa izrade Strategije lokalnog održivog 
razvoja Grada Subotice za period 2012-2021. godine («Službeni list Grada Subotica», br.32/11), 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 29.XI 2012. godine, donosi 
 

R E Š E NJ E 
o  obrazovanju  i  imenovanju  Koordinacionog tima za izradu 

Strategije lokalnog održivog razvoja (SLOR) 
 

I 
 Za pokretanje i monitoring, odnosno praćenje procesa izrade Strategije lokalnog održivog razvoja Grada 
Subotice za period 2012-2021. godine, obrazuje se Koordinacioni tim za izradu Strategije lokalnog održivog razvoj 
(SLOR) (u daljem tekstu: Koordinacioni tim). 
  
 

II 
 Predsednik Koordinacionog tima  je Gradonačelnik. 
 Za članove Koordinacionog tima  imenuju se: 

1. zamenik Gradonačelnika i član Gradskog veća zadužen za privredu – Blaško Stantić, 
2. član Gradskog veća zadužen za međunarodnu i regionalnu saradnju – Marta Dobo, 
3. član Gradskog veća zadužen za kulturu – Miloš Nikolić, 
4. član Gradskog veća zadužen za zdravstvo, socijalnu zaštitu i zaštitu životne sredine – Atila 

Čengeri, 
5. član Gradskog veća zadužen za obrazovanje – Etela Jerinkić, 
6. član Gradskog veća zadužen za sport –  Nemanja Simović,  
7. član Gradskov veća zadužen za investicije – Dragi Vučković, 
8. član Gradskog veća zadužen za poljoprivredu – Šime Ostrogonac, 
9. član Gradskog veća zadužen za turizam – Vjekoslav Ostrogonac, 
10. član Gradskog veća zadužen za informisanje – Oto Buš, 
11. pomoćnik Gradonačelnika za oblast imovinskih i ekonomskih odnosa – Nemanja Komazec, 
12. pomoćnik Gradonačelnika za oblast razvoja preduzetništva – Ljuben Hristov, 
13. pomoćnik Gradonačelnika za oblast mesnih zajednice – Olivija Urban, 
14. pomoćnik Gradonačelnika za oblast investicija i komunalnog uređenja – Nebojša Janjić, 
15. načelnik Gradske uprave, sekretar Sekretarijata za opštu upravu i zajedničke poslove – Marija 

Ušumović Davčik, 
16. sekretar Sekretarijata za lokalni ekonomski razvoj, privredu, poljoprivredu, komunalne poslove i 

zaštitu životne sredine – Suzana Dulić, 
17. sekretar Sekretarijata za finansije – Dubravka Rodić,  
18. sekretar Sekretarijata za društvene delatnosti –  Franjo Horvat,  
19. sekretar Sekretarijata za građevinarstvo i imovinu – Ana Lacković,  
20. sekretar Sekretarijata za inspecijsko-nadzorne poslove – Zoran Prćić.  

 
III 

Koordinacioni tim ima sledeću ulogu i zadatke: 
- organizovanje i učešće u izradi predloga objedinjenog strateškog plana održivog razvoja, 
- praćenje i procena realizacije projekata, projektnih zadataka i realizacije i primene strateškog plana, 
- organizovanje i učešće u izradi predloga godišnjeg akcionog plana za implementaciju Strategije 

lokalnog održivog razvoja, koji se dostavlja Gradskom veću Grada Subotica na razmatranje, 
- predlaganje izmena i dopuna postojećeg strateškog plana održivog razvoja kao i akcionog plana, 
- nadzor i opšta koordinacija procesa izrade SLOR-a, 



 



Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: II-021-48/2011 
Dana: 13.07.2011. godine 
Trg slobode 1. 
S u b o t i c a 
 
 
 
 Na osnovu člana  50.  Statuta Grada Subotica («Službeni list Grada Subotica», br. 
26/08, 27/08-ispravka) i Odluke o pokretanju procesa izrade Strategije lokalnog održivog 
razvoja Grada Subotice za period 2012-2021. godine («Službeni list Grada Subotica», 
br.32/11), Gradonačelnik donosi 
 
 

R E Š E NJ E 
O  OBRAZOVANJU  I  IMENOVANJU  KOORDINACIONOG TIMA ZA IZRADU 

 STRATEGIJE LOKALNOG ODRŽIVOG RAZVOJA (SLOR) 
 
 
I 
 

 Za pokretanje i monitoring, odnosno praćenje procesa izrade  Strategije lokalnog 
održivog razvoja Grada Subotice za period 2012-2021. godine, obrazuje se Koordinacioni tim 
za SLOR (u daljem tekstu: Koordinacioni tim). 
 Koordinacioni tim obrazuje se na period od 2012-2021. godine. 
 

II 
 

 Predsednik Koordinacionog tima  je Gradonačelnik. 
 Za članove Koordinacionog tima  imenuju se: 

1. Zamenik gradonačelnika  - Pero Horvacki 

2. Član Gradskog veća, zadužen za privredu - Laslo Karai 

3. Član Gradskog veća, zadužen za međunarodnu i regionalnu saradnju -  Erika Kudlik 

4. Član Gradskog veća, zadužen za komunalne delatnosti i zaštitu životne sredine -  
Suzana Dulić 

5. Član Gradskog veća, zadužen za socijalnu zaštitu i zdravstvo - Marija Biači  

6. Član Gradskog veća, zadužen za obrazovanje i kulturu - Slobodan Čamprag 

7. Član Gradskog veća, zadužen za sport, omladinu i turizam - Nemanja Simović  

8. Pomoćnik gradonačelnika za investicije i razvoj -  Duško Guslov  

9. Pomoćnik gradonačelnika za infrastrukturu - Jasmin Šečić  

10. Pomoćnik gradonačelnika za oblast razvoja kulturno-prosvetne delatnosti i 
racionalizaciju školske mreže -  Ljubica Kiselički 

 
 
 
 
 



 


